Erardus de zurphania patria gelrensis. ordinis canonicorum regularium cenobij windesheimensis traiectensis dioecesis: vir in diuinis scripturis studiosus et eruditus et non minus conuersatione quam scientia venerabilis: ingenio subtilis et clarus eloquio. Scripsit ad eruditionem simplicium fratrum multa preclara volumina: de quibus tamen pauca ad noticiam nostre lectionis puenerunt. Repperi enim duntaxat subiecta. De spiritualibus ascensionibus deuotis uiris valde utile tractatum li. i. De reformatione quoq; hominis interioris non abiiciendum opus li. i. Sermones etiam et multos et elegan

tes composuisse dicitur: quorum lectio religiosis necessaria
iudicatur. Cetera que scripsit etsi multa sunt: tamen in
manus nostras minime puenerunt. Claruit sub Wenceslao
imperatore. Anno dñi. Millesimo. cccc.

W Ilhelmus de oopenbach doctor parisiens in
scripturis sanctis eruditissimus: et in seculari
ph̄ia egregie doctus: ingenio subtilis. sermone
scholasticus: in declamadis ad populum
sermonibus satis idoneus. Scripsit sup sententias li. iij.
Questiones quoque varias quas parisiis et colonie dispu-
tauit li. i. Sermones ad populū et collaciones varias ad
clerū. Sed et alia nonnulla edidit: que ad noticiā meā nō
venerūt. Constat eum religiosum fuisse: sed cuius ordi-
nis fuerit nondū sufficienter potui inuenire.

S Erardus de zutphania alius a primo gym-
nasij coloniens decus ac sacre theologie bac-
calarius formatus: vir doctus et valde vene-
rabilis. ingenio subtilis et disputator question-
um difficultū acutissimus. Scripsit questiones senten-
tiarū notabiles li. iij. Questiones etiā quolibetarias ordi-
nauit: in quibus multa p̄ erudicōne discipulorum deter-
minat. Alia quoque nonnulla edidit: que ad me nō venerūt.
Claruit circa t̄pa Wenceslai et Ruperti banari impera-
torum. Anno dñi. Millesimo. cccc.

Thannes de wittlich oppidulo treuerensis
dioces̄ (quod quattuor ferme miliaribus ab vr-
be treuerorum distat) vir in diuinis scripturis
studiosus et eruditus: atque in seculari ph̄ia nō
mediocriter doctus: ingenio promptus: sermone scho-
lasticus. qui in gymnasio coloniensi sacras l̄ras aliquādiu
publice docuit. Scripsit sup sententias li. iij. In epl̄as
quoque beati pauli apostoli notabilē lecturā edidit: quā
colonie multis auditoribus publice recitauit. Alia quoque
nonnulla scripsisse dicitur. que ad noticiā meā nō venerūt.
Claruit sub Wenceslao impatore Anno dñi. Millesimo. cccc.

Henricus de Langenstein dictus de Bassia: vir
 in diuinis scripturis eruditissimus et in secu-
 laribus literis egregie doctus. ingenio prestantis:
 sermone scholasticus: abundans et diffusus.
 quippe qui multis annis in lectura geneseos consumptis.
 vix ad quartum capitulum libri peruenit: ac totidem volumina
 compleuit. Fuit enim ad omnia resolutus et in dicendo
 scribendoque copiosus: adeo ut apud eum maioris difficul-
 tatis fuerit memoria digna sponte occurrentia repellere:
 quam noua que dicerentur inuenire. Hunc quemadmodum ex
 quadam eius epistola repperi Wormaciensis ecclesie canonicum
 fuisse crediderim. Claruit primum in gymnasio parisiensi
 ubi et lauream doctoratus peremerit: deinde pro decore
 noue plantacionis viennam se contulit: ubi docendo et
 scribendo magnam erudicionis sue gloriam consequutus est.
 De cuius opusculis feruntur subiecta. **S**uper sententias li. iij.
In prologum biblie galeatum li. i. **I**n principium genesos li. iij.
Ad epistolam frisingensem de antichristo et scismate li. i. **D**e con-
 templatione li. i. **D**e anima contemplatiua li. i. **S**peculum anime
 peccatricis li. i. **D**e septem horis canonicis li. i. **C**ontra astro-
 logos li. i. **C**ontra theleforum pronosticatore li. i. **S**uper
 oratione diaconi li. i. **S**uper Ave maria li. i. **S**uper simbolo
 apostolorum li. i. **D**e contemptu mundi notabile volumen li. i.
Contra quendam wickleffitam hereticum li. i. **A**d canonicos
 regulares li. i. **D**e proprietate monachorum li. i. **I**n cantica
 canticorum li. i. **S**ermones de tempore et de sanctis li. ij.
Epistolarum ad diuersos li. i. **A**lia quoque multa edidit: que ad
 noticiam meam non venerunt. **S**unt qui scribant eum Worma-
 censem episcopum fuisse. **A**lij Warmiensem in Slesia. mattheumque
 cracouiensem ad eum de predestinatione septem scripsisse li-
 bellos. **N**omen quidem consentit non tempus: veritatem stu-
 diosis inquirendam relinquimus. **C**laruit sub Wenceslao
 impatore Anno domini. Mil. cccc.
Othanes gluel de aquisgrani ciuitate imperia-
 li oriundus. ordinis fratrum beate marie semp